

**Protokół Nr 7/2009**  
**z wyjazdowego posiedzenia Komisji Zdrowia i Uzdrawisk**  
**Rady Powiatu Nowosądeckiego**  
**w dniu 04 listopada 2009 roku**

**Proponowany porządek posiedzenia:**

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.
2. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zasad gospodarowania majątkiem trwałym Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Sądeckie Pogotowie Ratunkowe w Nowym Sączu, Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Szpital im. dr J. Dietla w Krynicy Zdroju oraz Małopolskiego Ośrodka Profilaktyki i Terapii Uzależnień w Nowym Sączu.
3. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zatwierdzenia zmian w Statucie Małopolskiego Ośrodka Profilaktyki i Terapii Uzależnień w Nowym Sączu.
4. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
5. Zamknięcie obrad.

**Ad. 1.**

**Przewodniczący Komisji Tadeusz Frączek** otworzyła posiedzenie i przywitała wszystkich przybyłych.

W obradach uczestniczyło 5 Członków Komisji oraz zaproszeni goście:

<b>Jerzy Górka</b>	- Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego,
<b>Leon Kościsz</b>	- Dyrektor PCBR,
<b>Bożena Gwiżdż</b>	- Inspektor PCBR.

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego Protokołu.

**Przewodniczący Komisji Tadeusz Frączek** przedstawił porządek posiedzenia i poddał go pod głosowanie.

Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.

**Ad. 2.**

**Dyrektor Powiatowego Centrum Bezpieczeństwa i Ratownictwa Leon Kościsz** przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zasad gospodarowania majątkiem trwałym Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Sądeckie Pogotowie Ratunkowe w Nowym Sączu, Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Szpital im. dr J. Dietla w Krynicy Zdroju oraz Małopolskiego Ośrodka Profilaktyki i Terapii Uzależnień w Nowym Sączu.

**Przewodniczący Komisji** poddał projekt uchwały pod głosowanie.

**Projekt uchwały został pozytywnie jednogłośnie zaopiniowany.**

**Projekt uchwały stanowi załącznik do protokołu.**

**Ad.3.**

**Dyrektor Powiatowego Centrum Bezpieczeństwa i Ratownictwa Leon Kościsz** przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zatwierdzenia zmian w Statucie Małopolskiego Ośrodka Profilaktyki i Terapii Uzależnień w Nowym Sączu.

**Przewodniczący Komisji** poddał projekt uchwały pod głosowanie.  
**Projekt uchwały został pozytywnie jednogłośnie zaopiniowany.**  
**Projekt uchwały stanowi załącznik do protokołu.**

**Ad.4.**

Przewodniczący Komisji Tadeusz Frączek odczytał odpowiedź na wniosek komisji wypracowany na posiedzeniu w dniu 26 czerwca br.

Odpowiedź na wniosek stanowi załącznik do protokołu.

Przewodniczący Komisji Tadeusz Frączek poinformował, iż na spotkaniu z NFZ informowano o ok. 10% spadku funduszy. Ilość punktów za poszczególne zabiegi pozostanie zachowana lecz ze względów społecznych będzie niższa cena za punk.

W szpitalu w Krynicy-Zdroju zmniejszono od 1 listopada liczbę zabiegów o połowę co wydłuża kolejkę pacjentów czekających za zabieg.

Wiceprzewodnicząca Komisji Danuta Lelito poddała pomysł stworzenia na terenie powiatu dziennego ośrodka opieki nad osobami starszymi. Zwróciła się z zapytaniem o źródło finansowania takiego ośrodka.

Członek Zarządu Józef Zygmunt poinformował o propozycji przejęcia przez niego stanowiska Dyrektora Pogotowia Ratunkowego w Nowym Sączu. Pani Danuta Cabak-Fiut odchodzi z funkcji od 30 listopada br.

Członek Komisji a zarazem członek Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Mieczysław Kielbasa zaproponował, aby jednym z tematów posiedzenia Konwentu Wójtów i Burmistrzów była kwestia związana z utworzeniem dziennego ośrodka opieki dla osób starszych.

Przewodniczący Komisji Tadeusz Frączek poinformował, iż tematy z planu pracy komisji związane z informacją na temat sytuacji w uzdrowiskach oraz wizytacji w Szpitalu w Krynicy-Zdroju zostaną przesunięte na 2010 rok.

Wiceprzewodnicząca Komisji Danuta Lelito zwróciła się z propozycją dokonania wraz z komisją turystyki i współpracy międzynarodowej objazdu po uzdrowiskach w Muszynie i Krynicy.

Propozycja została przyjęta i zostanie wpisana do planu pracy komisji na 2010 rok.

**Ad. 5.**

**Przewodniczący Komisji Tadeusz Frączek** podziękował zebrany za przybycie i zamknął posiedzenie.

**Przewodniczący  
Komisji Zdrowia i Uzdrowisk RPN**



**dr Tadeusz FRĄCZEK**